
О введении дистанционного формата обучения на территории

муниципального района Алексеевский Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,

Уставом муниципального района Алексеевский, решениями оперативного штаба

по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции

на территории муниципального района Алексеевский Самарской области

/протокол №22 от 07.10.2021 года/,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать руководителю Юго-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области Баландиной Е.Ю.:

1.1перевести с 11.10. по 01.11.2021 года учащихся 6-10 классов на

дистанционное обучение на территории муниципального района Алексеевский,

исходя из санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей

распространения новой коронавирусной инфекции;
1.2с 11.10 по 01.11.2021 года организовать дистанционное обучение для

студентов всех курсов ГБП ОУ Алексеевское профессиональное училище по

программам  среднего  профессионального  образования,  за  исключением

от

ГЛАВА
муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640, Самарская область, Алексеевский район сАлексеевка, ул.Советская, 7

т. 8(84671)2-22-97; факс 8(84671)2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Губин (84671)2-23-67

В.А. Устинов

И.о. Главы муниципального

района Алексеевский

последнего курса обучения;

1.3 перевести всех обучающихся структурного подразделения ГБОУ

СОШ с. Алексеевка — центр Развитие с 11.10 по 01.11.2021 года на

дистанционный формат обучения.

2.Обязать руководителя МКУ Управление культуры Бочарову ЕВ. перевести

учащихся детской музыкальной школы на дистанционный формат обучения с 11.10. по

01.112021 года

3.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц, опубликовать его в районной газете

Степная правда  и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной    сети    Интернет,    раздел   Официальное

опубликование.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 11.10.2021 года.

ч


